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Tarım sektörüne en büyük yatırımı yapan özel banka konumundaki DenizBank 
düzenlediği toplantılarla üreticileri bilgilendirmeye 2009 yılında da devam ediyor: 
 

DENİZBANK MENDERES’TE ÜRETİCİ DOSTLARIYLA 
BULUŞTU… 

Tarım sektörünün gelişmesi yönünde sürdürdüğü yoğun faaliyetler ve sektöre sunduğu yenilikçi 
ürünler ile tarım sektörüne en büyük yatırımı yapan özel banka konumundaki DenizBank, Türk 
tarımının modernizasyonuna destek vermek, tarımsal üretimde verimliliği ve çiftçimizin dünya 
arenasındaki rekabetçi gücünü artırmak hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor.  
 
Bu çerçevede, 27 Şubat 2009 tarihinde, Menderes’ te düzenlenen “Menderes’te Tarımsal Kalkınma 
Arayışları” toplantısı; Denizbank Batı Anadolu Bölge Müdürü Hasan Özer Orhan,  DenizBank 
Menderes Şube Müdürü Osman Korkmaz, Prof. Dr. Cengiz Çakır, Prof. Dr. Gazanfer Harzadın, 
İzmir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Adnan Erkin ve narenciye üreticisi Mustafa Kemal 
Bedrişan’ ın katılımları ile gerçekleşti.  
 
Batı Anadolu Bölge Müdürü Hasan Özer Orhan, bilgilendirme toplantılarına ilişkin yaptığı 
değerlendirmede şöyle konuştu: “DenizBank olarak, tarım sektörüne çok önem veriyoruz. 
Verdiğimiz bu önemin bir ifadesi olarak, geçen yıl sektörde bir ilk olan Tarım Şenliğini hayata 
geçirmiştik. 2009 yılında da tarım sektörüne desteğimizi sürdürüyor, açtığımız yeni şubelerle, 
düzenlediğimiz üretici bilgilendirme toplantılarıyla üreticimizin yanında olmaya devam ediyoruz. 
DenizBank olarak, üreticimizin hayatına değer katıyor olmaktan mutluyuz”. 
 
Türk tarımına verdiği finansal desteğin yanı sıra, çiftçileri bilgilendirme ve bilinçlendirmeye yönelik 
danışmanlık hizmetleri de sunmak üzere bünyesinde Ziraat Mühendisleri istihdam eden ilk ve tek 
banka olan DenizBank; geçtiğimiz yıl tarımsal üreticiye yönelik olarak düzenlenen ilk ve en büyük 
organizasyon olma özelliği taşıyan DenizBank Tarım Şenliğini hayata geçirmişti.  
 
Türkiye’nin yaklaşık yüzde 90’ını kapsayan bu Şenlikte sosyal aktivitelerden, konserlere, çiftçilere 
yönelik eğitim seminerlerinden, köylerde düzenlenen tarım sohbet toplantılarına, hediye 
çekilişlerinden avantajlı alışveriş kampanyalarına kadar üreticilerin hem ekonomik hem de sosyal 
yaşamına değer katacak faaliyetler yer alıyordu.  
 
DenizBank tarım sektörünün gelişimine destek vermek üzere, dünyada bir ilk olan, üreticiye pek 
çok kolaylık sağlayan ve yalnızca çiftçiye özel tasarlanan ‘Üretici Kart’ı piyasaya sundu. Uygun 
kredi koşullarında taksitli ve hasat vadeli ödeme gibi hizmetler sunan Üretici Kart’ın en önemli 
özelliği yılda bir kez ödemeli olması ve bu ödeme vadesinin de tamamen çiftçinin hasadına göre 
belirlenmesi...  

 


